UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 329 /2002.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com
o disposto no inciso IX, artigo 13, seção 1, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de
11/01/1994, no inciso IX, artigo 5 do Regimento Geral da UnB e tendo em vista o
constante do 01 FA n. 02/2002, de 26/02/2002,

RESOLVE:

Dispensar, por aposentadoria, o professor NEREU SILVA ROLIM
(ADM) da função de membro efetivo, junto ao Conselho Universitário (CONSIJNI), como
representante dos docentes da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados (FA), a partir de
20/11/2001.

Designar o professor WALDIR VIEGAS DE OLIVEIRA (ADM)
para a função de membro efetivo, junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como
representante dos docentes da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados (FA), a partir desta
data.

Brasília, CV de 17711eÇO 	de 2002.

LA URO MORHY
tI 	Reitor

c.c: GREIVRT/ACS/SCA/SOC/FA/ADM.